Va
nn
es
 à
 P
oi
nt
ea

Séries 1500 - Vannes à pointeau coulissant, poignée levier, corps forgé
F8
Comment Commander:  Vannes Standard
Poignées de couleur (Options)
Option Description Référence
Kit de positionnement
de poignée
Interdit la rotation de la poignée, permet une orien-
tation particulière fi xe de la poignée en implanta-
tion sur panneau.
1500K5
Kit de verrouillage de
poignée
Goupille permettant d’interdire que la vanne soit
laissée en position ouverte.
59–544
Poignées de couleur Couleur noire en version standard Poignée rouge:
 Poignée jaune:
 Poignée bleue:
95626–031
95626–032
95626–033
Séries 1500: Passage Droit
Connexions
RÉFÉRENCE PRODUIT Orifi ce de
passage (mm) CvLaiton Inox 316/316L
1/8” GYROLOK® 1513G2B 1513G2Y 3,2 0.23
1/8” NPT mâle 1513M2B 1513M2Y 3,2 0.23
1/8” NPT femelle 1513F2B 1513F2Y 3,2 0.23
1/4” GYROLOK® 1513G4B 1513G4Y 3,2 0.23
1/4” NPT mâle 1513M4B 1513M4Y 3,2 0.23
1/4” NPT femelle 1533F4B — 5,6 0.60
3/8” NPT mâle 1533M6B — 5,6 0.60
Séries 1500: Passage en Angle
Connexions